
            

Growtech Eurasia Tarım Ödülleri Sahiplerini Buldu...                                01-04 Aralık 2011 Expo Center/Antalya 
 
Fuar açılışı sırasında tarım sektörüne yenilikler getirecek ve tarımsal üretimin katma değer kazanmasına fayda 
sağlayacak çalışmalara yönelik olarak verilen Growtech Eurasia 4. Tarım Ödülleri yeni sahiplerini buldu. Kaliteli 
üretimi teşvik etmek, modern tarım tekniklerinin yaygınlaşmasını sağlamak amacıyla Türk tarımına katma değer 
sağlayan projelerin değerlendirildi yarışmada  
Atay Tarım, Bioglobal, Ekosol, Gento Tohumculuk, Logo Tarım, Nalbantoğlu, Tarım Turk Dergisi firmaları ödüle 
layık görüldü. 
  
Tarım Ödülleri Sahiplerinin Proje ve Ürünleri Hakkında Kısa Bilgiler:  
 
Atay Tarım: 6-7 Elementli  Yeni Nesil Matador Kompoze Taban Gübreleri  
 
Bioglobal: Antalya’daki örtüaltı biber üreticileri tarafından hastalık ve zararlı kontrolünde yaygın olarak 
kullanılan ‘Klasik (geleneksel kimyasallara dayalı) mücadele progamı’ na alternatif olabilecek ‘Kalıntısız 
(mikrobiyal ve organik kökenli preparatlara dayalı) mücadele programı yani kalıntısız üretim sistemi  
 
Ekosol: Sosyal sorumluluk niteliğinde olan Organik solucan kompostosu . Ekosol tarafından yürütülen projede 
evsel, hasat döküntüsü, bitkisel ve hayvansal atıklardan gübre üretilmektedir.  
 
Logo Tarım: Çevreye duyarlı sürdürülebilirlik felsefesi içinde ve İyi Tarım Uygulamaları ile kalıntısız, sağlıklı 
ürünler elde etmek isteyen üreticilerin ihtiyacını karşılamak için “Doğadan aldığımız emaneti doğaya geri 
veriyoruz” sloganı ile üretilmiş %100 bitkisel meşeili sıvı organik gübre statüsündeki FİDENATURA ve COMBİNEX 
ürünleri  
 
Nalbantoğlu: Tam otomasyonlu cam sera tesisi  
 
Gento Tohumculuk: Ürün hastalık dayanımları yönü ile yeni bir ürün olan ve birden fazla hastalık dayanım geni 
tek bir üründe toplanmış olan Napolyan F1 ürünü . 
  
Napolyan F1’de hastalık dayanımları yanında meyve dış yüzeyindeki albeni, meyve tadı ve meyvenin raf ömrü 
uzunluğu aynı ürün üzerinde birleştirilmiştir. Üreticilerin arazilerinde yapılan deneme çalışmalarında yeni kavun 
çeşidinin diğer rakip çeşitlerle bir arada yetiştirerek farklı ve yenilikçi özelliklerini ortaya koymayı başarmıştır.  
 
Tarım Turk Dergisi: Dergi gündemi oluşturan araştırma dosyaları, Bilimsel Danışma Kurulu, Bitkisel üretim, 
hayvancılık ve su ürünleri bölümleri ile Sektöre özel dergi yayıncılığı. Tarım Türk okurlarının bilgiye daha 
ekonomik ulaşabilmesi açısından Türkiye’de ilk olarak bitkisel üretim ve hayvancılık bölümlerini tek bir dergide 
toplamıştır. 
Growtech Eurasia 2011 Tarım Ödülüne değer görülen firmalara ödülü T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
Sn.M. Mehdi Eker ve  KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Ali Çetin Amcaoğlu vermiştir. 
 

           
 


